

מדיניות Cookies - מרכז החישובים הבינאוניברסיטאי

מדיניות זו שייכת למרכז החישובים הבינאוניברסיטאי (להלן "מחב"א"), נגישה באמצעות האתר <https://www.iucc.ac.il/>

מה הן "עוגיות" (Cookies)

כיום השימוש ב"עוגיות" הינו נפוץ ברוב אתרי האינטרנט המקצועיים, ובאתר האינטרנט של מחב"א. קבצי ה"עוגיות" הינם קבצים זעירים המורדים למחשבו האישי של הגולש, על מנת לשפר את חוויית הגלישה. מדיניות זו מתארת את המידע הנאסף אודות הגולש, אופן השימוש בהם והסיבה לאחסונם. מחב"א תשתף את האפשרות בה ניתן למנוע/לחסום הורדה ואחסון של קבצי ה"עוגיות" למחשב, אך ייתכן שפעולה זו תביא לבעיה בפונקציונליות האתר.

אופן השימוש של מחב"א בקבצי ה"עוגיות"

מחב"א משתמשת בקבצי "עוגיות" ממגוון הסיבות המפורטות להלן. מאחר וברוב המקרים לא קיימות אופציות המאפשרות לחסום את קבצי ה"עוגיות" מבלי להשבית לחלוטין את הפונקציונליות והתכונות שהן מוסיפות לאתר מומלץ להשאירן בעת השימוש באתר בין אם קיים הצורך ובין אם לא.

השבתת/חסימת קבצי ה"עוגיות"

ניתן לשנות את הגדרות קבצי ה"עוגיות" בדפדפן. יש לשים לב כי השבתת/חסימת קבצי ה"עוגיות" עלולה להשפיע על פונקציונליות אתר מחב"א ועל אתרים רבים אחרים בהם הנך מבקר.

הגדרות קבצי ה"עוגיות" באתר מחב"א

- קבצי "עוגיות" בהתאם לשליחת דוא"ל Newsletters – אתר מחב"א מציע Newsletters או שליחת דיוורים, קבצי ה"עוגיות" עשויים לעשות שימוש במידע הקיים אודות הגולש והצגת הודעות מסוימות הקשורות רק למשתמשים רשומים/לא רשומים.
- קבצי "עוגיות" לעריכת סקרים – מעת לעת מחב"א מציעה למשתמשים לענות על סקרים ו/או שאלונים על מנת לספק תובנות מעניינות לאופן השימוש של הגולשים באתר. סקרים אלה עלולים להשתמש בקבצי ה"עוגיות" על מנת לזכור מי השתתף בסקר או על מנת לספק תוצאות מדויקות.
- קבצי ה"עוגיות" עבור מענה באתר – כאשר הנך מעלה נתונים באמצעות טופס מקוון, דפי קשר, בלוגים או צורות תגובה אחרות, הגדרת ה"עוגיות" עשויות להכיל את הצורך בזכירת פרטי המשתמש שלך עבור התכתביות עתידיות.
- קבצי "עוגיות" עבור העדפות באתר – על מנת לספק לך חוויה נאותה באתר, מחב"א מגדירה פונקציות לקביעת העדפותיך לגבי אופן השימוש בו. בקבצי ה"עוגיות" מוגדרים כך שכל פעם שתתקיים אינטראקציה עם אותו הדף יזכרו העדפותיך.

שימוש ב"עוגיות" המסופקות ע"י צד שלישי

במקרים מסוימים מחב"א תשתמש בקבצי "עוגיות" המסופקים ע"י צד שלישי מהימן. הסעיף הבא מפרט את סוגי קבצי ה"עוגיות" אשר עלולים להיות באתר המסופקים על ידם.

- קבצי ה"עוגיות" המסופקים ע"י חברת צד שלישי משמשות לצורך מעקב ולמידה אחר פעולות המתבצעות באתר ע"י הגולשים כגון, מעקב אחר משך הזמן שהגולש נמצא באתר ו/או הדפים בהם ביקר. פרטים אלה מסייעים למחב"א להבין כיצד לשפר את מאפייני האתר ולהמשיך ליצור תוכן מתאים.
- בעת הצורך מחב"א בודקת תכונות חדשות לאתר ומבצעת בו שינויים מתוחכמים לשם כך גם במהלך הבדיקה קיים שימוש בקבצי "עוגיות" על מנת להבטיח שהגולש יעבור חוויה נאותה ועקבית באתר.

מידע נוסף

להבהרת נושאים נוספים, וכפי שהובהר קודם לכן, בין אם הנך בטוח או לא מומלץ כי קבצי ה"עוגיות" יופעלו בעת ביקורך באתר מחב"א. עם זאת, במידה והנך מעוניין במידה נוסף, תוכל ליצור עמנו קשר באמצעות הדוא"ל: dpo@IUCC.ac.il.

****המדיניות מנוסחת בלשון זכר, אך פונה לנשים וגברים כאחד.****